p r z y u lic y R y m a rsk ie j p o d N r 4 7 1 e,
[gdzie dawniej mieścił się Skład Wódek i Likwarów Gdań
sk ic h P. Adolfa Mejnders. Tamże przy rychłej usłudze i za l
^umiarkowaną cenę, dostać można P R Z E K Ą S E K r ó - |
fżnych; oraz znajduje się BILLARD nowy dobrze w v -1
Uregulowany.

W Drukarni Kurjcra W arsz:.— W'olno drukować. W arszawa d. 26 Marca (7 Kwietnia) 1854 r.-»- Cenzor, F. Sobieszczańsk i.